社團法人高雄市記帳士公會  函
                                                 會址：高雄市新興區中正三路5號5樓之9
                                                           聯絡人及電話：鄭進登 （07）224-6298
                                                           傳真：（07）224-8096

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：（113）高市記公輝字第0020號
速別：普通
主旨： 本會為加強會員專業訓練，提升會員專業職能，特別洽請朱建州會計師蒞臨授課，本次課程主

題
         為【投資公司設立、稅務、洗錢防制及個資保護之應用】，歡迎會員踴躍報名參加，請 查照。
說明：

1、​ 日期及時間：113年3月26日(星期二)上午9點~下午4點30分。
2、​ 課程程序表如下：

時 間 課 程 大 綱

08：40～09：00
報到/領取講義

1、​ 投資公司設立－資本形成方法

1.現金設立  2. 以股票(出資額)作價抵繳股款

3.以不動產作價抵繳股款 4. 發起人之身份限制 5. 法人擔任董事長

2、​ 投資公司之架構建立與稅務規劃

3、​ 營利事業所得稅之計算方式

1.交際費限額的計算

2.應、免稅共同費用之分攤與計算

3.營所稅、基本稅額及未分配盈餘計算

肆、洗錢防制及個人資料保護法在投資公司的應用

1.客戶審查時點 2.客戶審查方式 3.客戶審查範圍

4.風險評估 5.面對可能高風險客戶：不要接

伍、記帳士及報稅代理人被懲戒原因分析

09：00～12：00
上午課程

13：30～16：30
下午課程

★三、上課地點：高雄國軍英雄館 第一會議室(高雄市苓雅區五福三路145號3樓及2樓)

  四、旨揭課程開放全體會員於線上報名或進公會網站點線上報名，線上報名表(報名網址：

      https://www.beclass.com/rid=284d7b065e5708bbbdeb)，報名期間自113年3

      月5日(二)上午9點開始報名，截止日期3月19日(二)；本次課程教室可容納參加人數為

      320名，請會員於開放線上報名時間儘速上網報名，額滿線上報名系統即會關閉。
★五、此次課程列入年度洗防法訓練時數，未完成報名上課之會員則請於6月25日所開之「個人

      資料保護暨資通安全管理注意事項簡介及記帳士防制洗錢打擊資恐」課程再補受訓時數。

https://www.beclass.com/rid=284d7b065e5708bbbdeb

★六、現場有代訂便當的服務。

理事長

2